
Spare mit den 
Osterdeals  
bis zu 64%

MONTAG, 16.3. – MITTWOCH, 18.3.

DONNERSTAG, 12.3. – SAMSTAG, 14.3.

ZOPFMEHL
1 kg
714696

1.19
-40%
pro Packung 1.99

KOCHBUTTER
5 x 200 g
60982

MILCH UHT 1.5%
12 x 1 Liter
(*nur im 12er-Pack erhältlich)
57471

9.99
-42%

pro 12er-Pack* 17.40

-.83/Liter

1.99
-33%
pro Packung 2.99

1.33/100g

PREMIUM-OSTEREIER
• Praliné,
• Knusper Nougat oder
• Nougat
150 g
811726

6.49
-31%

pro Packung 9.49

XXL-MEDJOUL-DATTELN
1 kg
860003

5.99
-42%
pro Packung 10.50

Konkurrenzvergleich

TOILETTENPAPIER 3-LAGIG
16 x 140 Blatt
753502

HIGHLIGHT

NUR SOLANGE VORRAT!

NUR SOLANGE VORRAT!

pro Kilo

12.89

HIGHLIGHT

1 kg

1 kg



DONNERSTAG, 19.3. – SAMSTAG, 21.3.

MONTAG, 23.3. – MITTWOCH, 25.3.

SPAGHETTONI
5 x 500 g 
(*nur im 5er-Pack erhältlich)
63868

5.99
-52%

pro 5er-Pack* 12.50

2.40/kg

Konkurrenzvergleich

RAVINI
HUGO
6.9% Vol.
0.75 Liter
805307

1.89
-51%
pro Flasche 3.89

2.52/Liter

PESTO ROSSO
3 x 200 g
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
725811

5.99
-50%
pro 3er-Pack* 11.97

1.-/100 g

Konkurrenzvergleich

FOTO

LEINWAND 
30 x 20

* gültig bis 05.04.2026

9.99

-64%
pro Stück 27.99

-64% RABATT
FOTOPRODUKTE

BIS

AUF

CODE*: 
ASF26OSTR

CODE*: 
26OSTERN50

9.99
-50%
pro Flasche 19.99

-.25/Waschgang

FLÜSSIGWASCHMITTEL  
COLOR/UNIVERSAL
40 Waschgänge
740208 / 740207

9.99
-56%

pro 24er-Pack*22.80

-.83/Liter

Konkurrenzvergleich

NATÜRLICHES MINERALWASSER
Mit Kohlensäure
24 x 0.5 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
725745

EIER AUS 
BODEN- 
HALTUNG
24 Stück
753169

HIGHLIGHT

HIGHLIGHT

NUR SOLANGE VORRAT!

* �Mindestbestellwert CHF 499.– gültig für Neubuchungen vom 12.03. bis 
04.04.26, nicht kombinierbar, einmal pro Buchung einlösbar, keine 
Barauszahlung oder Teileinlösung möglich.  Gleich einlösen unter: 
aldi-suisse-tours.ch

CHF 50

REISE
RABATT AUF DEINE
NÄCHSTE

z.B. Top ITALIEN-ANGEBOT:  
DIREKT AM LAGO MAGGIORE  

INKL. HALBPENSION

89.-
pro Person

2 Nächte ab

Reisecode: 9803975

NUR SOLANGE VORRAT!

HAMMER- 
DEAL

pro Packung

5.99

https://www.aldi-suisse-tours.ch/de/?utm_source=aldi_osterkalender&utm_medium=aldi_online&utm_campaign=osterkalender&utm_content=osterkalender26


DONNERSTAG, 26.3. – SAMSTAG, 28.3.

MONTAG, 30.3. – MITTWOCH, 1.4.

AKTIVIERUNG 

CHF 1.-

GRANDE  
ALBERONE
14.5% Vol.
0.75 Liter
805403

    
.

​

94

KAFFEE CREMA
Ganze Bohnen
1 kg
861636

5.99
-31%

pro Packung 8.70

Konkurrenzvergleich

BIER
4.5% Vol.
6 x 0.33 Liter
743190

3.99
-50%
pro Flasche 7.99

5.32/Liter

FRITTIER- 
ÖL
2 Liter
753633

6.99
-30%
pro Flasche 9.99

3.50/Liter

ENERGY DRINK
•	Original oder
•	Sugarfree
30 x 250 ml
847775

RINDS-ENTRECÔTE BLACK ANGUS 
ca. 800 g/Uruguay
53328

aldi-mobile.ch

19.90
pro Monat 39.90

CHF

22.3. - 19.4.2026
AKTION

BUDGET

HANDY-ABOS
FÜR JEDES

Unlimitierte Anrufe und 
SMS in der Schweiz + 10 GB 
Internet

BASIC
ABO

9.90
pro Monat 12.90

CHF

22.3. - 12.4.2026
AKTION

Alles unlimitiert in der Schweiz + 
unlimitiertes Roaming

UNLIMITED
ABO ROAMING

aldi-
now.ch

WIR BRINGENS
NACH HAUSE.

HIGHLIGHT

HIGHLIGHT

EI, EI, EI. 
ALDI 
AUCH

JA
NACH HAUSE.

LIEFERT

1 kg

NUR SOLANGE VORRAT!

NUR SOLANGE VORRAT!

-.85 
Einzelflasche

5.10
-51%
pro 6er-Pack 10.50

2.58/Liter

weitere
Sorte

-.19 
Einzeldose

5.70
-51%

pro 30er-Pack 11.70

-.08/100 ml 

HAMMER- 
DEAL

29.90/kg

pro 100 g

2.99
2 
LITER!


